2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

05.08.2015                                                                                                       № 730
О тарифах на платные услуги  (шиномонтажные работы) МКУ «Управление транспортного обслуживания» Краснокамского муниципального района
В  соответствии с Федеральными законами   от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 85 "Об утверждении Положения о  регулировании цен (тарифов) органами местного самоуправления Краснокамского муниципального района" и на основании протокола комиссии по регулированию цен (тарифов) администрации Краснокамского муниципального района от 17 июля 2015 г. № 1, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для МКУ «Управление транспортного обслуживания» Краснокамского муниципального района тарифы на  платные услуги (шиномонтажные работы) согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http://krasnokamskiy.com.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района   В.Ю. Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Силина С.В.
4 49 30
Приложение
к постановлению администрации Краснокамского муниципального района   от  05.08.2015    № 730

ТАРИФЫ

на платные услуги  (шиномонтажные работы) МКУ «Управление транспортного обслуживания» Краснокамского муниципального района
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Тариф с учетом НДС, рублей

	Легковые автомобили

	Радиус  (R12-13)
	Радиус  (R 14)
	Радиус  (R 15)
	Радиус  (R 16)

	1.
	Шиномонтажные работы (снятие/установка, монтаж шины, балансировка колеса)
	1 колесо
	185,0
	195,00
	210,00
	240,00

	Скидка 10 % при условии ремонта 4 колес
	4 колеса
	670,00
	700,00
	760,00
	860,00

	2.
	Шиномонтажные работы (балансировка колеса)
	1 колесо
	110,00

	3.
	Ремонт покрышки (жгут)
	1 прокол
	100,00

	4.
	Проверка давления в шинах
	1 колесо
	5,00